
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 31 – 30. 12. 2008

617

Na podlagi 29 in 51. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ura-
dni list RS, št. 94/2007 – UPB2 in 76/2008), 82. člena Zakona o 
javnih cestah (Uradni list RS, št. 33/2006 – UPB1 in 45/2008), 
8. člena Odloka o občinskih cestah (MUV, št. 27/2007) ter 16. 
člena Statuta Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah (MUV, 
št. 02/2007 in 29/2007) je Občinski svet Občine Sveta Trojica 
v Slovenskih goricah na 20. redni seji, dne 18. decembra 2008, 
sprejel

S K L E P 
o ukinitvi statusa javnega dobra

1. člen
S tem sklepom se ukine status zemljišča javnega dobra za na-

slednjo nepremičnino: 
- 	 parc. št. 736/5, pot, v izmeri 898,00 m2, k.o. Spodnja Senar-

ska, vpisana pri vl. št. 292, zemljiške knjige Okrajnega sodi-
šča v Lenartu.
Ta parcela postane lastnina Občine Sveta Trojica v Sloven-

skih goricah in se odpiše od zemljiškoknjižnega vl. št. 292, k.o. 
Spodnja Senarska in se za njo odpre nov vložek v isti k.o.

2. člen
Okrajno sodišče v Lenartu vpiše v zemljiško knjigo lastnino 

Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah na zemljišču, ki je 
navedeno v 1. členu tega sklepa.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

	 Župan 
Številka: 7113-8/2008 	 Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah
Datum: 18. december 2008	 Darko Fras, univ. univ. prav., s. r.


